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Nu har resultatet av allmänhetens kräftfiske sammanställts - och siffrorna
visar på ett mycket lyckosamt fiske för de allra flesta. Dock har arrangören
upptäckt tråkiga avvikelser i samband med att fångsterna synats. De
fiskeland nere i Dalkarlshyttan, som normalt sett brukar ge tresiffriga
fångster, har inte på långa vägar levt upp till ryktet den här gången. Man
misstänker nu att tjuvfiske kan vara orsaken. - Vi kan inte med säkerhet säga
att det är så, men visst har vi våra misstankar, säger Kurt Ahlström,
ordförande för Lindessjöns fiskevårdsområdesförening.

Totalt sett landades lite drygt 11 000 kräftor i fredags. Av dessa höll 8500 måttet och
kunde behållas. Det innebär att fredagens kräftfiske är ett av de bästa på många år.
Under förra årets fiske – som ansågs mycket bra – landades cirka 9000 kräftor varav



7500 höll måttet att behållas. Flera land sticker ut med fångster över 100 och enstaka
land har gett över 200.

– Det roliga är att de allra flesta land faktiskt har gett ganska bra resultat, mellan 30 till
60 kräftor. Sedan finns det ju alltid några platser som kan ge riktigt stora fångster och
så har det varit även den här gången, berättar Kurt Ahlström.

Även om kräftfisket överlag blev mycket lyckat, är det med frustration man konstaterar
att resultatet på en sträcka avviker ur ett historiskt fiskeperspektiv. Det gäller ett tiotal
land nere i Dalkarlshytteområdet som i år gav mycket dåligt resultat.

– Jag tittar just nu på listan och ser t ex fångster på 20-30 kräftor på dessa land. Det
borde vara en etta framför. Normalt är det väldigt stora fångster här, men inte i år,
säger Ahlström.

Just nere i det här området har man tidigare konstaterat att tjuvfiske förekommit. Om
det är orsaken till att vissa fiskeland inte gett de fångster man normalt ser, kan man
dock inte mer än spekulera kring idag.

– Det är svårt att avgöra. Vi kan inte med säkerhet säga att det är så, men visst har vi
våra misstankar. Jag tycker det mesta tyder på att kräftorna fiskats upp, för det är bara
just här som det avviker på det här sättet, menar Kurt Ahlström.

Som LindeNytt tidigare rapporterat, har föreningen vid flera tillfällen i sommar upptäckt
tjuvfiske på olika platser, bland annat nere i Dalkarlshyttan. Läs tidigare artikel.
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